

Construction of High Level R.C.C Bridge in Path
of Damaged bridge In Mizapur To Baginpur
Bh...

Schedule XLV-Form No. 134
(NABARD)

कार्यपालक अभियंता

DIVISION

राज्यीय कार्य विभाग

राज्य इन्जिनियरिंग, न. गीरा

Mathura.

SUB-DIVISION

M/S ALOK KUMAR

MEASUREMENT BOOK

976

Record measurement

1

Name of work—

Situation of work—

Agency by which work is executed—

Date of measurement—

No. and date of agreement.

(These four lines should be repeated at the commencement of the measurements relating to each work.)

the measurements relating to each work.					
Particulars	Details of actual measurement				Contents of area
	No.	L.	B.	D.	
N/W -	Construction of HL Rec Bridge				
	in place of damaged bridge				
	in Mirzapur to Bajitpur				
	Bhoraha MMGSY road under				
	Marhaura Block in the Dist				
	Chapra.				
Agency	M/S Alok Kumar				
Agreement	11/NABARD/SBP/2023-24				
DOA	01.12.2023				
DOE	30.11.2024				

Continuation

For 12 Nos of Pile - $12 \times 2.90 = 34.80$ MT

Sch. XLV—Form No. 134

Particulars	Details of actual measurement				Contents of area
	No.	L.	B.	D.	
N/W - Const of HCB in place of damaged bridge in Mirzapur to Baitpur Borkha MNGSY under Masnaura block.					
Agency	M/s Abhe Kumar				
Agreement -	11/NABARD/SAD/2023-24				
DOA -	01.12.2022				
DOC -	30.11.2024				
① Carrying out confirmation bearing of 02 Nos (P01, item 01)					
@ Rs 100000.00/each = Rs 200000.00					

② HYSD bar in pile					
Qty 34.80 MT (P01, item 02)					
@ Rs 80223.90/MT = Rs 2791792.00					
③ RUMBS in pile (P2, item 03)					
Qty 264 m @ Rs 26787.00/m = Rs 7071768.00					
④ E/ao in diversion (P4, item 01)					
Qty 1416.00 m ³ @ Rs 263.89/m ³ = Rs 373668.00					
⑤ GSB-I in diversion (P4, item 2)					
Qty 45.56 m ³ @ Rs 3666.78/m ³ = Rs 167058.00					
⑥ HP 1000mm in diversion (P4, item 3)					
Qty 75 m @ Rs 7825.82/m = Rs 586937.00					
⑦ Pile Load Test (P2, item 4)					
a) Initial & routine Load Test					
200 ton @ Rs 300/ton = Rs 60,000.00					
b) Later al Load Test					
30 ton @ Rs 5000.00/ton = Rs 150,000.00					
Continuation					
Rs 1140223.00					

[illegible]